
 
 

UCHWAŁA NR XIV/163/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku „Przychody 
i rozchody budżetu w 2025 roku" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6301



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/163/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

§  
Treść 

Zmniejsza się 
przychody 

Zmniejsza się 
rozchody 

Zmniejsza  się 
dochody 

Zwiększa się 
dochody 

1 2 3 4   5 6 
 Ogółem 800 000,- 800 000,- 2 496 044,78 2 496 044,78 

  9520 Kredyty i pożyczki 800 000,- 0 0 0 
  9920 Spłaty kredytów i pożyczek 0 800 000,- 0 0 
758   Różne rozliczenia 0 0 2 496 044,78 2 496 044,78 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0 0 2 496 044,78 0 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

0 0 1 057 880,07 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

0 0 1 438 164,71 0 

 75834  Subwencje ogólne dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0 0 0 1 438 164,71 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

0 0 0 1 438 164,71 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0 0 0 1 057 880,07 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

0 0 0 1 057 880,07 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6301



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/163/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r. w złotych 
1 2 3 4 
1. Dochody, w tym:   117 681 962,67 
 Dochody bieżące  113 286 358,67 
 Dochody majątkowe  4 395 604,00 

2. Wydatki  143 749 955,67 
3. Wynik budżetu  -26 067 993,00 
 Finansowanie   26 067 993,00 

Przychody ogółem:  26 371 784,00 
1. Kredyty i pożyczki § 9520 26 371 784,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030 0,00 

3. 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych - 
profilaktyka przeciwalkoholowa 

§ 9050 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 0,00 
8. Wolne środki § 9500 0,00 
9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 9550 0,00 

Rozchody ogółem:  303 791,00 
1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 303 791,00 

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9630 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 9910 0,00 
4. Lokaty § 9940 0,00 
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 0,00 
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6301


	UCHWAŁA NR XIV/163/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 2

		2025-06-10T12:16:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




